
ZARZĄDZENIE NR 238/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XVI/102/2019 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2020, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 36 767 500,00  zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 34 721 602,22 zł, 
b) dochody majątkowe – 2 045 897,78 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 39 610 500,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 33 962 542,43 zł, 
b) wydatki majątkowe – 5 647 957,57 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 843 000,00 zł, który zostanie pokryty: 
a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 2 242 000,00 zł, 
b) z wolnych środków – 311 000,00 zł, 
c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 4ACFDFA9-046E-4EE1-AF80-597C670EE5D5. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 238/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 31 grudnia 2020 r. 
     

                                            
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe -2 582,85 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 582,85 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 700,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 200,00 

4260 Zakup energii -6 985,55 

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 325,55 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 582,85 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 150,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 582,85 

80104  Przedszkola  0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -20,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -112,00 

4300 Zakup usług pozostałych 112,00 

80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -404,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 531,69 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 039,02 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -88,07 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85,39 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286,38 

4410 Podróże służbowe krajowe -286,38 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -85,39 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 779,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -779,50 

Id: 4ACFDFA9-046E-4EE1-AF80-597C670EE5D5. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych -15 400,00 

855   Rodzina 0,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-2 536,30 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -723,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,50 

4280 Zakup usług zdrowotnych -130,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 536,30 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -201,00 

85504  Wspieranie rodziny 3 998,71 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 998,71 

85508  Rodziny zastępcze -731,26 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-731,26 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -731,15 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-731,15 

Razem: 0,00 

Strona 2 z 2  

Id: 4ACFDFA9-046E-4EE1-AF80-597C670EE5D5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 3

	Załącznik 1

